Приказ

«28» августа 2020г.         № 62

О создании школьного спортивного клуба на базе МБОУ «СОШ №17»

В целях организации и проведения спортивно-массовой и физкультурно-

оздоровительной работы в МБОУ «СОШ №17» во внеурочное время

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «СОШ №17» школьный спортивный клуб.

2. Утвердить положение о школьном спортивном клубе.

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Костенко

Станислава Николаевича, учителя физической культуры.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            Е.П.Карташова

Управление образования Артемовского городского округа

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №17»

ИНН 6602007780 КПП 660201001

ул.8 Марта, 36а, с.Шогринское, Артёмовского района Свердловской области, 623780

тел:8(34363) 48-2-25 e-mail: artschool17@mail.ru

mailto:artschool17@mail.ru